- 1 -

中 国 共 产 党

桂 林 学 院 委 员 会 文 件
桂院党〔2023〕4号

关于召开中国共产党桂林学院第一次代表大会
的通知

各党总支：

根据《中国共产党章程》《中国共产党基层组织选举工作条

例》《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》等文件规定，

经学校党委研究，报中共桂林市委教育工作委员会批复，决定召

开中国共产党桂林学院第一次代表大会。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间

2023年 3月 17日（星期五）全天

二、会议地点

弘善讲堂

三、参会人员

（一）中国共产党桂林学院第一次代表大会正式代表（详见

It# 1)
( - )(##

t# 2 )

(-) ##«####«##

Ift I'p]####tB#A tB###A##I'p]##^#t##,
A^J#*®##t#^AA#AA, it#3t

14 B 17:00

(-) AA#»A»PJAM. ##AA#A (
t#A #«) A^0±#8: 10 A###, A^AMA8:50

#A^A#o

A# ♦ A, i# A ^ ^ A A A iR A#II A M IS ^ A ^ ^,
#A A#: 3696266.

t#: i#iI##t###Kf-A#AA#AA#AA#

2#@##^##f^f-A#AAAA#AMA
#

- 3 -

附件 1

中国共产党桂林学院第一次代表大会

正式代表名单
（共计 145 人，按姓氏笔画排序）

一、机关党总支（52人）

丁 浩 马玲玲（女，壮族） 马俊涛（回族）

王 瑞 韦加法（壮族） 韦恩洁（女，壮族）

文孙勇 尹倩文（女，瑶族） 邓志平

白爱萍（女，回族） 刘玲娟（女） 刘 莹（女）

刘曾凤（女） 刘 颜（女） 江丽漓（女）

汤 靖 许承婷（女） 巫春红（女）

李久华 李殷峰（壮族） 杨树喆（壮族）

杨庆庆（女，白族） 杨杰夫 肖立章

何秀梅（女） 沈 云（女） 宋晓飞

张常永 陈丹丹（女） 林凤凤（女）

林榆峰 罗晴妍（女，壮族） 周道林

庞一飞 庞 菲（女） 钟 英（女）

姚 荣 秦丽芸（女） 徐 艺（女）

唐文红（女） 唐小琳（女） 黄文胤

黄秀娟（女） 梁如菡（女，仫佬族） 蒋远宏

蒋 毅 程风杰（女） 廖军兰（女）

- 4 -

廖 律（女） 廖 莎（女，壮族） 翟 彦（女）

熊丽莎（女）

二、人文学院党总支（23人）

王 亮 韦 微（女，壮族） 石仁春（女）

闫 童（女） 江 仿 许 红（女）

杜 娟（女） 李晓蕾（女） 李张燕（女，壮族）

杨晓敏（女） 张超锋 陆海峡（女）

陈 锴（女） 陈 霞（女） 周 婕（女，壮族）

赵莉莉（女，壮族） 胡坤林（女） 钟 锟

秦一涵（女） 黄幸津（女） 黄文敏（女）

梁 宁（女，壮族） 蒙洁琴（女）

三、教育学院党总支（16人）

王寿良（壮族） 王 越（女） 刘雍江

江帆（女） 张梅洁（女） 周 杰

赵红（女，瑶族） 胡雅珂（女） 黄小玲（女）

黄红韩（女，壮族） 黄丽娟（女） 黄君梅（女，壮族）

黄 爱（女） 梁业梅（女） 彭 超

熊云云（女）

四、传媒与新闻学院党总支（6人）

王德彬 孙 俊 李 衡

利求实 陈 璐（女） 章雪雯（女，畲族）

五、金融与法律学院党总支（8人）

周 莹（女） 宋丹阳 张晓敏（女）

- 5 -

陆季韦（女，壮族） 陈建文 陈俊杰

赵桂双（女，瑶族） 钟林林（女）

六、管理工程学院党总支（15人）

王海玲（女） 王筱淳 甘华成

石丽颜（女，壮族） 邢 祎（女） 吕思雅（女）

伍林蓉（女） 吴晓玲（女） 吴 萍（女）

庞仙梅（女） 贺春先（女） 郭成敏（女）

韩 磊 谢鹃霞（女） 蓝 明（瑶族）

七、城市设计学院党总支（9 人）

韦金苧（女，壮族） 邱胜昇 余 航

张 丽（女） 陈玉婵（女） 贺 雷

海慕云（女，回族） 麻学艳（女，苗族） 葛之刚

八、体育与健康学院党总支（6人）

叶悦龙 旷晓琴（女） 陈海斌

范炳敏（女） 郭时骏 涂海宁（壮族）

九、理工学院党总支（10人）

王 榕（女） 王少鹏（女） 刘显林

李勇刚 李 莉（女） 杨 嫘（女，壮族）

吴小莉（女） 陈 珊（女） 唐美燕（女，瑶族）

谢国榕

- 6 -

附件 2

中国共产党桂林学院第一次代表大会

列席人员名单
（共计 27 人）

一、董事会、监事会领导代表（2人）

郑善华 谭力源

二、非党员校领导（4 人）

祝芸芸 刘文革 何 玲 刘 敏

三、中层管理人员（18人）

王 忠 钟 毅 林 驰 彭润华 曾子杰 李善华

李红波 陈 琳 李明阳 陆巧华 黄春妮 付 健

秦家荣 胡又嘉 刘 雪 郑竹青 刘亮龙 吴秋燕

四、民主党派人士代表（3人）

周智慧 秦 川 李 珺

桂林学院学校办公室 2023年 3月 13日印发